
ZARZĄDZENIE NR 21/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu dochodów i wydatków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych na 2014 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. Nr 592)

zarządzam, co następuje: 

1) Zatwierdzam harmonogram dochodów i wydatków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 
2014 r. stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 169/2013 w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze. 

2) zarządzam nie dokonywać w bieżącym roku odpisu na Fundusz Mieszkaniowy, z uwagi na wystarczające 
środki zgromadzone na w/w funduszu, 

3) wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, 

4) treść niniejszego Zarządzenia została uzgodniona z niżej podpisanym przedstawicielem załogi, 

5) zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przedstawiciel Załogi

Elżbieta Goralczyk

Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: 50D0C6A2-C5C4-4935-AE22-7879BC26F3FE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1
                                                                                                                                      do Zarządzenia Burmistrza 
                                                                                                                                           Miasta Orzesze Nr 21/2014

                 z dnia 10.02.2014 r. 

                                     Harmonogram

Dochodów i wydatków środków

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

I. Dochody

1. Stan środków na 01.01.2014 r.                                                          21 743,24 zł

w tym:

- Fundusz mieszkaniowy                       19 566,81 zł

wraz z odsetkami                                 

- Fundusz socjalny                                   2 176,43 zł

2. Odpis środków na 2014 r.                                                                 88 062,00 zł

                                                                                               ___________________

                                                                                                                                109 805,24 zł

II. Wydatki

1. Świadczenia socjalne                                                                       90 238,43 zł

- zapomogi (losowe i socjalne)                            2 000,00 zł

- dofinansowanie wypoczynku                          43 000,00 zł

- dofinansowanie zielonych szkół,                       4 500,00 zł

obozów, koloni

- inne wydatki (zabawa, wycieczki,                    40 738,43 zł

kulig, wyjazdy do operetki, film, 

paczki, bony, itp.)

2. Świadczenia mieszkaniowe                                                               19 566,81 zł

- saldo na 01.01.2014 r. 

wraz z odsetkami                                               19 566,81 zł

- odpis za 2014 r.                                                              0

                                                                                                                                  

_____________

                                                                                                          RAZEM       109 805,24 zł

Id: 50D0C6A2-C5C4-4935-AE22-7879BC26F3FE. Przyjęty Strona 2




